
Zápis z řádného zasedání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 23. 6.  2010 od   18,00 hodin 
Přítomni:  ing. Praus Miloš,  Brůna Zdeněk,  Stejskalová Alexandra,               
                 Matoulková Hana, Faltus   Stanislav, Kulaxidis Jiří, Faltus  František  
Omluveni: Macák Daniel,  Bednář Josef 
 
Neomluveni: -------- 
Přizváni: účetní obce 
Hosté:  
 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na zasedání 
konaného dne 9. 6. 2010: 
  
33/10 Zastupitelstvo obce Lichkov schválilo na svém 
zasedání dne 23. 6. 2010 přijetí investičního úvěru na 
schválený projekt „Kanalizace a ČOV Lichkov“ dle 
přiloženého návrhu úvěrové smlouvy ve výši 8 milionů Kč 
od ČS ,a.s. se splatností úvěru do 31. 5. 2030, který bude 
zajištěn dle níže uvedeného zajištění závazku obce 
Lichkov/ dále Klient/. 
Banka a Klient se dohodli na tomto způsobu peněžitých 
závazků Klienta vzniklých na základě této úvěrové 
smlouvy: 
a/ zástavním právem k následujícím nemovitostem: 
- pozemek parc. č. st.  69/1 
- pozemek parc. č. st. 69/2 
- pozemek parc. č. st. 228 
- pozemek parc. č. 3110 /pozemková parcela/ 
- pozemek parc. č. 3111/ pozemková parcela / 
- pozemek parc. č. 3116/ pozemková parcela / 
- pozemek parc. č. 3148/ pozemková parcela / 
- pozemek parc. č. 3256/ pozemková parcela / 
                                     strana 2 

- pozemek parc. č. 3257/ pozemková parcela / 
- budova č.p 16/ v části obce Lichkov/ na pozemcích 

parc. č. st 69/1 a 69/2 
 



                                         Strana 2 

- budova č.p. 185 / v části obce Lichkov/ na pozemku 
parc.č.st. 228 

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném katastrálním 
úřadem pro Pardubický kraj, katastrální území Ústí nad 
Orlicí, pro katastrální území Lichkov, obec Lichkov/ dále 
jen „nemovitost“ 
 

b/ zástavním právem k pohledávkám Klienta za Bankou 
vyplívajícím ze smlouvy o Běžném účtu. 
 

c/ zástavním právem k pohledávkám vyplívajících 
z pojištění nemovitosti. 
 

Doplnění zajištění: Pokud dojde před úplným splacením 
veškerých pohledávek Banky vzniklých na základě a 
v souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou k zániku nebo 
snížení hodnoty majetku, pohledávek anebo jiných 
majetkových práv, která zajišťují pohledávky Banky za 
Klientem, je klient povinen na žádost Banky poskytnout 
přiměřené dodatečné zajištění ve  lhůtě a v rozsahu 
určeném Bankou. 
OZ pověřuje starostu k podpisu úvěrové smlouvy s 
Bankou 
                                                      Hlasování: 7 - 0 - 0 
 
 

Koncem měsíce července bude proveden odečet vodoměrů 
 
 
Další OZ  11. 8. 2010 – pan starosta si vyhrazuje možnost změny konání OZ 
Ukončení 18, 30hodin 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu: Matoulková Hana 
 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš 


